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Idag den 27 maj firar vi muffinsens dag. Muffins är en älskad läckerbit som ursprungligen 
kom från England på 1800-talet. Den ursprungliga muffinsen från England bakades i en mer 
osötad variant på den tiden. Numera ingår dock socker i någon form som en viktig ingrediens 
i bakverket.  
 
Bullen gillar en god fika med en kopp nybryggt java och nybakta muffins. Alla dagar om året, 
inte bara idag hi 
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Vid en handuppräckning på radioklubben för de som kör på 23cm-bandet så blir det nog inte 
särskilt många händer i luften. Men över större geografiska områden så finns en hel del 
aktivitet på bandet.  
 
Nu hotas våra privilegier på 23cm av stora investerare som bygger upp ett nätverk av satelliter 
som ska användas för positionering av transpondrar på jordytan, i synnerhet i Europa. Om vi 
får fortsätta att nyttja bandet blir det sannolikt bara med skarpa restriktioner som exempelvis 
mycket låg effekt.  
 
Ytterligare ett bevis på hur våra mikrovågsband nu tas över, de har blivit en handelsvara av 
stora mått. I närtid har vi redan tappat både 13cm och 9cm banden till storfinansen. 
 
Bullen gillar inte utvecklingen, ropen skalla mikrovågor åt alla! 
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Slutsteg med radiorör finns det fortfarande gott om. Tyvärr finns det nu för tiden mindre gott 
om radiorören som sitter i slutstegen, åtminstone till rimlig peng.  
 
Pratade häromdagen med en jänkare som i början av 60-talet byggde ett slutsteg för 2m som 
hade en kilowatt input. Rören i slutsteget blev så varma att anoderna antog en vit glödande 
färg. Det gjorde att i sin tur att livslängden på slutrören var ca 3 månader, plus minus några 
veckor.  
 
Han var dock inte oroad över detta då hans kompis jobbade på en radiofirma han sålde slutrör 
i packe om 100 stycken för endast 40 dollar.  
 
En kartong innehöll alltså rör för drygt 12 år med den förbrukning eller ska vi säga 
förbränning av slutrör som han stod för.  
 
Numera bor han i Arizona där det oftast är snorvarmt så han kör endast med ett litet Elecraft 
transistorslutsteg som knappt avger någon värme alls i shacket.  
 



Dagens bulle sänds dock med slutsteg som både glöder och blir väldigt varma, men så bor jag 
ju vid Polcirkeln inte i Arizonas stekheta öken hi 
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Avslutningsvis, vårt lördagsnät kl 08.00 varje lördag har rullat under många år. Men inte lika 
många år som Tupp-nätet i USA, The Rooster Net som det kallas. Dagligen klockan sex på 
morgonen lokal tid i W8-distriktet kör nätet igång. Den 26 maj firade man 24 tusen 
morgonsessioner på 80 meter sedan starten 1957! 
 
Snacka om ihärdiga morgontuppar tänker Bullen. Men varför köra igång klockan sex när 
tuppen gal Kuckelikuu klockan är Sju?  
 
Ur led är tiden skaldade Shakespeare, hur rätt hade han inte? Hi 
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Det var allt för dagen, tack alla lyssnare och 73/77 till er alla 
 
CW is King – länge leve kungen hi 
 
Nu dags för QNX?  
  
 


